هدف اصلی شوستر این بود که »امنیه« و
سایر عوامل مسلح دست اندرکار محافظت جاده ها را درهم ادغام کند و نیرویی جدید را در کار
وصول مالیات به کار گیرد؛ ولی مشکلات متعددی که مقامات گوناگون ایرانی سر راه وی ایجاد
کردند باعث شد شوستر از اجرای این برنامه چشم پوشد و در عوض به طرح نیروی جدیدی
موسوم به »ژاندارمری خزانه« جامه عمل بپوشاند. گرچه شوستر قویاً اعلام کرده بود که وجود
دو نیروی ژاندارمری ضرورتی ندارد و از لحاظ اقتصادی نیز به صرفه نیست، مجلس در تیر
1290ش )6 ژوئیه 1911م(، پیشنهاد وی مبنی بر تشکیل »ژاندارمری خزانه« و نیز طرح
ژاندارمری را هم زمان تصویب کرد. افسران سوئدی از ژاندارمری )دولتی( مرکب تشکیلات
خزانه به رغم هدف اولیه آن، که جمع آوری عواید گمرکی و مالی بود، رفته رفته قدرت گرفت،
به گونه ای که از افراد آن برای پاسداری جاده ها نیز استفاده می شد.